
КОМИСИИ
-Комисија за спорт(фудбал,шах,пинг-понг,кошарка )  

1.Христијан Мирчевски    075/733-992
2.Виктор Ѓорески 078/932-279
3.Васко Најдоски 071/225-865
4.Мите Танев 072/321-505
5.Филип Ѓорѓиевски, 071/219-611
6.Радован Србаковски 070/907-590
7.Гордана Ивановска 078/910-477
8.Елена Стеваноска 072/709-791
9.Елена Мурговска 075/791-692
10.Анита Гоцевска 076/241-542
11.Сара Николовска 077/889-014

-Дисциплинска комисија

1.  Илчо Јанкуловски 078/881-334\
2. Филип Јовчевски 078/408-654
3. Михаил Вучковски 075/877-894
4. Марија Миленкоска 078/848-273
5. Дејан Дојчиновски 071/208-155
6. Маја Иваноска 076/508-090

-Еколошка комисија 
1. Илчо Матески 075/752-267
2. Теодора Атлевска 071/340-413
3. Катерина Здравеска 075/825-646
4. Трајче Шајноски 076/634-250
5. Митко Марушковски 071/860-716
6. Катерина Станојоска 078/595-651
7. Марија Андоноска 078/449-793
8. Стефани Ралоска 078/260-075
9.Глорија Сркеска 072/306-159
10.Христина Танеска 076/299-039

-Комисија за културно забавен живот

1. Марија Мојсоска 071/302-214
2. Благоја Димовски 075/974-874
3. Рамиз Угљанин 075/823-904
4. Илија Ефтимоски 078/286-023
5. Надица Ингилизова 071/332-380




